
VALITUSOSOITUS 
Tähän päätökseen haetaan muutosta hallintovalituksella. 

Valitusoikeus 
Tähän keskusvaalilautakunnan päätökseen, jolla vaalien tulos on 
vahvistettu, saa hakea muutosta valittamalla. 

 
Valitus oikeus on sillä, jonka etua tai oikeutta päätös loukkaa, sekä 
jokaisella vaaleissa ehdokkaana olleella henkilöllä ja 
ehdokashakemuksen antaneella puolueella ja yhteislistalla sillä 
perusteella, että päätös on lainvastainen. 
Lisäksi päätöksestä saavat valittaa sillä perusteella, että vaalit on 
toimitettu virheellisessä järjestyksessä ja että se on saattanut vaikuttaa 
vaalien tulokseen: 
1) jokainen asianomaisessa vaalipiirissä tai kunnassa äänioikeutettu 

henkilö; 
2) kuntavaaleissa kunnan jäsen. 

 
Valitusaika 

Valitus tehdään Pohjois-Suomen hallinto-oikeudelle 14 päivän kuluessa 
siitä, kun vaalien tulos on julkaistu.  
 
 

 
Valitusviranomainen 

Valitus tehdään Pohjois-Suomen hallinto-oikeudelle 
 

Postiosoite: PL 189, 90101 Oulu 
Käyntiosoite: Isokatu 4, 90100 Oulu 
Sähköpostiosoite: pohjois-suomi.hao@oikeus.fi 
Faksinumero: 029 564 2841 
 
Valituksen voi tehdä myös hallinto- ja erityistuomioistuinten 
asiointipalvelussa osoitteessa 
https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet. 

 
Valituksen muoto ja sisältö 
 
  Valituksessa on ilmoitettava: 

1) päätös, johon haetaan muutosta (valituksen kohteena oleva päätös); 
2) miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen 

vaaditaan tehtäväksi (vaatimukset); 
3) vaatimusten perustelut; 
4) mihin valitusoikeus perustuu, jos valituksen kohteena oleva päätös 

ei kohdistu valittajaan. 
 
Valituksessa on lisäksi ilmoitettava valittajan nimi ja yhteistiedot. Jos 
puhevaltaa käyttää valittajan laillinen edustaja tai asiamies, myös 
tämän yhteystiedot on ilmoitettava. Yhteystietojen muutoksesta on 
valituksen vireillä ollessa ilmoitettava viipymättä 
hallintotuomioistuimelle. 
 

https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet


Valituksessa on myös ilmoitettava se postiosoite ja mahdollinen 
muu osoite, johon oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat voidaan 
lähettää (prosessiosoite). Mikäli valittaja on ilmoittanut enemmän 
kuin yhden prosessiosoitteen, voi hallintotuomioistuin valita, mihin 
ilmoitetuista osoitteista se toimittaa oikeudenkäyntiin liittyvät 
asiakirjat. 
 
Valitusmenettelystä ja valituksen käsittelystä on muutoin voimassa 
mitä oikeudenkäynnistä hallintoasioista annetussa laissa säädetään.  

 
Oikeudenkäyntimaksu    

Muutoksenhakuasian vireille panijalta peritään oikeudenkäyntimaksu 
sen mukaan kuin tuomioistuinmaksulaissa (1455/2015) säädetään. 

 


